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. SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0992271027004 
CEP4A(Número de Serie) 870261372005 
Código Impuesto 1021 
Impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formulario... a 101 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social LEDSA S.A. 
Periodo Fiscal 2008 
Fecha de Declaración 08/04/2009 

Hora de Declaración 04:25:59 PM 
Fecha de Vencimiento 13/04/2009 

Fecha Máxima de Pago 08/04/2009 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar $ 0.00 
Intereses por mora $ 0.00 

Multas $ 0.00 
Total a Pagar $0.00 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito | 

    
https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.jspa?num=8702... 

$ 0.00 
$ 0.00 

08/04/2009
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992271027001 

RAZON SOCIAL: —LEDSA S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

DESCRIPCION 

AÑO o 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL === -——=nnr nn 

RUC CONTADOR — == ono nr 

RO 
RAZÓN SOCIAL === 

Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)  -“--=========o=====o=- 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE === O 

Otros activos diferidos ——-—"—=————— ro 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO === mn 

TOTAL DEL ACTIVO —- "=== nn 

PIOVÁSiÍONeS Toro 

TOTAL PASIVO CORRIENTE “=== o 

TOTAL DEL PASIVO — === mn 

Capital suscrito y/o asignado — —-=—"====oronnnnonon nooo 

Reserva legal no 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores ——========o=noeroono-- 

TOTAL PATRIMONIO NETO == e An 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO —- == 

ANtÍCipO Pagado rr o 

SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE === no 

Anticipo próximo año === noo 

FORMA DE PAGO == 

BANCO rr 

  

Firma Representante Zegal Firma Contador (a) 

C.i. 0900291535 C.Í. 0913946745001 

  

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN 

ORIGINAL 

2008 

0900291535 

0913946745001 

0992271027001 

LEDSA S.A. 

1,505.35 

12.68 

1,518.03 

1,196.78 

1,196.78 

2,714.81 

1,802.33 

1,802.33 

1,802.33 

800.00 

11.25 

101.23 

912.48 

2,714.81 

12.68 

12.68 

6.66


